
Finanční manažer/ka – Strategický partner vedení
společnosti

 od 70 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Hledáme zkušeného finančního profesionála, který bude nejen řídit finance, ale také spoluvytvářet směr celé
firmy. Nejde o rutinní pozici – jde o příležitost stát se klíčovou součástí vedení a aktivně ovlivňovat
budoucnost firmy. Pokud umíte přemýšlet strategicky, umíte komunikovat napříč odděleními a máte
zkušenosti z výrobního prostředí, čeká vás u nás role s velkým dosahem.

Náplň práce
Vedení účetního a controllingového týmu s celkem cca 10 lidmi  
Spolupráce s vedením společnosti na strategických rozhodnutích  
Optimalizace finančních procesů a zefektivnění vnitřních systémů  
Zavádění nových finančních modelů, reporting a forecasty  
Leadership, mentoring a podpora odborného růstu týmu  

Požadavky
Zkušenost s finančním řízením ve výrobní firmě  
Vizi a odvahu měnit věci k lepšímu  
Znalost controllingu, reportingu a metodiky finančního plánování  
Přirozenou autoritu a empatii v komunikaci s lidmi  

Nabízíme
Opravdový prostor pro vlastní nápady  
Firemní kulturu založenou na důvěře a spolupráci  
Flexibilní pracovní dobu a možnost občasného home office  
5 týdnů dovolené, příspěvky na sport, zdraví i vzdělávání  
Stravenky, firemní akce, přístup k firemnímu vzdělávání  

Doplňující informace
Ozvěte se nám – i když si nejste 100% jistí, že splňujete vše. Zajímají nás lidé, ne jen odrážky.

Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


